

Engvangsvej 47 ApS

Torvet 8, 8464 Galten

CVR-nr. 38 28 76 56

Årsrapport

28. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

Nicolai Røgen Bilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. december 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engvangsvej 47 ApS Torvet 8 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 28 76 56
	Regnskabsår: 28. december - 31. december
Direktion	Nicolai Røgen Bilde
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejerskab og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.305 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.507 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indtil videre ikke kunnet finansieres gennem egen drift og har derfor været afhængig af kreditfaciliteter stillet til rådighed af moderselskabet. En væsentlig forudsætning for den fortsatte drift er, at disse kreditrammer bibeholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser. Selskabets moderselskab NB Holding ApS har afgivet støtteerklæring. På denne baggrund vurderes selskabets drift at være tilstrækkeligt sikret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-34.305
Resultat før skat	-34.305
Skat af årets resultat	<u>6.798</u>
Årets resultat	<u>-27.507</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.507</u>
Disponeret i alt	<u>-27.507</u>

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.908.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.908.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.908.540</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.798
Andre tilgodehavender	<u>1.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.673</u>
Likvide beholdninger	<u>268.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.873</u>
Aktiver i alt	<u>2.185.413</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-27.507
Egenkapital i alt	<u>22.493</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.155.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.920</u>
Passiver i alt	<u>2.185.413</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NB Holding ApS, CVR-nr. 26437806 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vi henviser til regnskabet for NB Holding ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.